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 Verksamhetsplan  
  

1. Stuvsta IF:s verksamhet  
  
Stuvsta IF är ansluten till Stockholms Fotbollsförbund (STFF) för fotboll och Futsal och 
Svenska Parasportförbundet för Dream Team.  
  
Stuvsta IF:s huvudverksamhet kommer att bestå av fotboll och Futsal under 2022.  
Grundläggande principer för föreningens budget och verksamhet är att den ska vara 
jämställd med lika mycket resurser till dam-/flickverksamheten som till 
herr/pojkverksamheten samt att budgeten är i balans. 
 
Värdegrund 
Under 2022 skall Stuvsta IF fortsätta arbetet med att utveckla värdegrunden som 
påbörjades under 2021. Ambitionen är att definiera en struktur som försäkrar att alla 
spelare, ledare, förtroendevalda, anställda och föräldrar är kontinuerligt informerade och 
upplysta om vår värdegrund i Stuvsta IF. Detta arbete är ett bidrag till föreningens arbete 
mot att bli en Diplomerad Förening.   
 
Föreningen anser att detta arbete är så pass viktigt att även under 2022 kommer 
värdegrundsansvariga utses i Styrelsen. 
 
1.1 Fotbollsverksamheten  
Fotbollsverksamheten ska bedrivas för barn, ungdomar, funktionsnedsatta och seniorer.  
Målsättning är att ett lag skall finnas för alla som vill spela fotboll i 
Stuvsta/Snättringeområdet. Om antalet i en åldersgrupp är för få för att kunna bilda ett 
lag, kommer föreningen att försöka erbjuda plats i en åldersgrupp som är nära i ålder eller 
assistans för att undersöka andra möjligheter till spel.   
  

1.2 Föreningscertifikat 
  
Föreningen skriver under ett ”Föreningscertifikat” som innebär att föreningen inte ska 
värva spelare under 15 år, erbjuda alla spelare speltid i förhållande till träningsnärvaro 
och att inte toppa lag i matcherna (alla som är kallad till matchen ska spela minst cirka 
50% av matchen).   
Stuvsta IF anmäler inte lag i serier som är till äldre åldersgrupper, till exempel 9-åringar 
till en serie för 10-åringar.   
 
 
1.3 Ungdomsverksamheten  
  
Målsättningen med ungdomsverksamheten är att erbjuda spel till så många som möjligt 
som motsvarar deras ambitioner och fotbollsutveckling.  
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Barn och ungdomar som omfattas av LSS erbjuds spel i ”Dream Team”. Seriespel i lag 
erbjuds i olika divisioner i Mälarserien. Målet är att erbjuda de barn och ungdomar som 
inte har förutsättningar att spela fotboll möjligheten att få träna och spela i ett lag.  
  
Barn (5–7 år) erbjuds möjligheten att delta i fotbollslekis som en aktiv fritidsverksamhet. 
Målet är att få så många som möjligt att upptäcka fotboll som en kul och aktiv 
fritidssyssla.   
  
Åldersgrupperna från P/F 13 år och uppåt erhåller stöd från föreningen till träningsläger, 
deltagande i cuper samt lag-aktiviteter. Bidraget är baserat på gruppens storlek samt 
ålder.   
  
I åldersgrupperna 8–19 år och där det finns tillräckligt med spelare kommer lagen att 
spela i S:t Eriks-cupen.  
  
De äldre ungdomslagen ska ha ett samarbete med seniorverksamheten. Under 2022 
fortsätter föreningen sitt arbete med att förbättra stödet för våra äldre ungdomslag (från 
13 år och uppåt) och främja samarbetet mellan åldersgrupper. Föreningen kommer även 
att säkerhetsställa så våra värderingar och riktlinjer följs.    
 
Ungdomsrådet är en viktig kanal för föreningens ungdomar att få en chans att öka 
inflytandet och utveckla Stuvsta IF:s ungdomsverksamhet tillsammans med kansli och 
styrelse. 
  

1.4 Herrlaget 
  
På seniornivå är herrarna anmälda för spel i division 5 södra. Målsättning för 2022 är 
först och främst att skapa en bra träningskultur och en verksamhet som våra juniorer vill 
sträva efter att tillhöra. Därför är slutplacering underordnad 2022 förutom att laget ej ska 
åka ur serien. Med det sagt, tror föreningen och laget att träningskulturen kommer leda 
till bättre placeringar och i slutändan att herrlaget kan vandra uppåt i seriesystemet, om 
inte i år definitivt 2023.  
  
Ett lag ska även spela i Stockholmserien 4 som är herrlagets reservlagsserie. Reservlaget 
ska erbjuda möjlighet till spelarutveckling för yngre spelare (16–20 år) tillsammans med 
seniorer. Herrjuniorer kommer också att spela i P18/P19 division 1. Stommen består av 
spelare födda 03–04.  
  
Inget Veteranlag har anmälts till 2022, dock ska Stuvsta IF erbjuda en öppen 
rekreationsverksamhet med träningstider både in- och utomhus.  
  

1.5 Damlaget  
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Ett seniorlag för Damer är anmälda och ska spela i division 1 Södra Svealand efter plats 6 
under säsong 2021. År 2023 kommer seriesystemet ändras och 6 divisionsserier blir 
endast 3 serier. Det innebär att endast de högst 5 placerade lagen kommer stanna kvar i 
division 1, övriga lag kommer flyttas ned till division 2. Målsättning för Stuvsta IF är att 
laget ska vara fortsatt etablerade i division 1, men med högre andel spelare ifrån 
närområdet. Under 2022 kommer även damlaget tillsammans med Dam-U spela i 
Stockholmsserien div 1 för damlag, där seniorer/juniorer kan mötas för spel i en tuff 
reservlagsserie.   
  
Juniorverksamheten är en viktig komponent i damverksamheten. Till säsongen 2022 
kommer Damjuniorerna (Dam-U) att spela F16-19 division 1 samt delta i 
Stockholmsserien med damlaget. Stommen kommer bestå av spelare födda 2004–05. 
Under 2022 skall föreningen även analysera de nya regelverken och spelalternativ som 
presenterats av Stockholms Fotbollförbund. Detta för att undersöka möjligheten för våra 
spelare att fortsätta på rekreationsnivå i föreningen. I detta arbete kommer klubben att 
fortsätta sitt samarbete med Stuvsta FF. 
   
 
1.6 Ledarförsörjning  
 
Verksamheten bedrivs till största delen av ideella ledare, framför allt i de yngre lagen. 
Detta ger en ledarstab med tämligen stora differenser i kunskap, engagemang och tid. 
Kraven från medlemmarna/föräldrarna förändras. Samtidigt ser vi en förflyttning mot fler 
externa ledare. Under 2022 ska föreningen ta fram en ledarförsörjningsplan. 
 
  
1.7 Föräldrautbildning 
 
Föreningen kommer under året bjuda in till föräldrautbildning för att tydliggöra vikten av 
aktiva föräldrar som utgår från barnrättsperspektivet. 
 

1.8 Jämställdhet  
 
Stuvsta IF strävar efter en jämställd fördelning av föreningens resurser. Föreningens 
budget ger pojkar och flickor, kvinnor och män ett jämställt stöd. Möjlighet till utbildning 
samt planering av plantider sker på lika villkor. Fokus ligger i stället på träningsgruppens 
ålder och storlek. Arvoden till tränare baseras på erfarenhet, nivå i seriesystem för 
seniorlag samt åldern på de ungdomslag de tränar.  
Föreningen noterar att majoriteten av tränare är män. Under 2022, kopplat till arbetet med 
Diplomerad Förening, ska förening undersöka hur andelen av kvinnliga ledare kan 
utökas. På längre sikt ska föreningen skapa förutsättningar för att fler kvinnor vill vara 
ledare i Stuvsta IF. Föreningen är glada att andelen kvinnor i styrelsen ökat och vill ha 
samma framgång med kvinnor som ledare i föreningen.  
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1.9 Sponsor  
 
Intäkter från sponsorer och samarbetspartners ger föreningen ett viktigt tillskott. 
Föreningen har ett antal föreningssponsorer och ett större antal lagsponsorer. 
Vår sponsorpolicy ska uppdateras för att möta dagens behov och erbjuda sponsorer större 
synlighet via bland annat sociala medier. Stuvsta IF kommer under 2022 öka 
sponsoraktiviteten och målsättningen är att inom en två-årsperiod fördubbla antalet. 

 
1.10 Samarbete Stuvsta FF 
 
Stuvsta IF kommer att fortsätta sitt samarbete med systerförening Stuvsta FF. Stuvsta FF 
grundades 1997 och nystartades år 2020. I nuläget har föreningen ett damlag på 25 
spelare i truppen som spelar i divison 4. Föreningen har en kravlös modell och menar att 
spela fotboll ska bygga på lust, inte prestation. Stuvsta FF:s värdeord är glädje, omtanke 
och samarbete.  
 
 
2. Kansli  
 
Under 2022 kommer kansliet att bestå av två heltidstjänster och en halvtidstjänst. 
Ekonomin sköts av en Föreningskanslist på deltid (50%). En heltidsanställd 
föreningskonsulent är huvudkontakt från föreningen mot Fotbollsförbundet samt ansvarar 
för den sportsliga administrationen inom föreningen. En heltidsanställd Sport-/klubbchef 
ansvarar för den sportsliga verksamheten och dess utveckling.  
 
Föreningen ser kontinuerligt över behovet och kan under 2022 komma att behöva 
förstärka med ytterligare en halvtidstjänst. 
  
Under 2022 kommer focus att ligga på verksamhetsförbättrande åtgärder både vad gäller 
erbjuda våra spelare högre kvalitet och ge våra ledare bästa möjliga förutsättningar. Detta 
inkluderar fotbollsskola, cuper, clinics, läger och andra kvalitetshöjande arrangemang. 
Ytterligare utvärdering av digitala verktyg samt översyn av vår utbildningsplan 
fortskrider under 2022. Kansliet kommer under året vara starkt engagerad i arbetet kring 
Diplomerad förening.   
 
3. Kommittéer  
  
Föreningen ska ha en Sportkommitté som ansvarar för framtagning av riktlinjer samt 
planeringsförslag gällande föreningens sportsliga utveckling. Denna grupp har legat 
vilande under ett år, men avses att aktiveras under 2022. Dess riktlinjer ska lämnas över 
till föreningens styrelse för behandling och antagande.  
  
   

4. Styrelsen  
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Styrelsen ska jobba med ett antal frågor och projekt under året.  
 

• Genom kontakt med Miljö- och Bygglovsförvaltningen arbeta för säkrare cykel- 
& gångvägar till och från Stuvsta IP. Ett utsatt område är cykelvägen på 
Djupåsvägen, mellan Handelsträdgården och Cramotomten.  

 
• I samarbete med andra fotbollsföreningar i Huddinge kommun, Stockholms 

Fotbollsförbund (STFF) och Kultur- och Fritidsförvaltningen (KUF) verka för 
ökad utbyggnad av fotbollsplaner samt vinterunderhållna planer.  

 
• En fortsatt löpande kontakt med kommun och KUF ska ske via styrelse eller 

kansliet.  
 

• Genomföra utbildning inom styrelsen i Värdegrundsfrågor. 
 

• Styrelsen påbörjade under 2021 en workshop i styrelsens arbetssätt och roller. 
Styrelsen kommer delta i fler workshops under 2022.  

 
• Arbetet med diplomerad förening fortskrider och erfarenhetsutbyte med IFK 

Viksjö som genomgått denna process ska påbörjas.  
 
  

4.1 Föreningsekonomi 
  
Styrelsen är ytterst ansvarig för föreningens budget. Föreningen har för 2022 planerat ett 
balanserat underskott på cirka 98.500 kr baserat på en omsättning på ca 6,6 Mkr. Stora 
kostnader för 2022 är inköp av nya matchkläder, medlems paket för ungdomssektionen 
samt tävlingsrelaterade utgifter såsom domarkostnader, sportmaterial, anmälningsavgifter 
och tränararvoden.  
  
Lösning för Lagkassor utreds under 2022 och planen är att hitta en lösning som skapar en 
trygghet för föreningen och de enskilda lagen kring hanteringen av ekonomin.  
  

4.2 COVID-19  
 
Så som läget ser ut idag, kommer föreningen kunna driva verksamheten som innan 
pandemin 2020. Föreningen kan dock ta med sig positiva saker från denna prövande 
period – bland annat utbildningar som görs på distans, vilket möjliggör för fler personer 
att delta i möten och utbildningar. .   
  

4.3 Frågor mot Huddinge samhällsfastigheter  
 
Under 2021 har kansliet på grund av vattenskada utrymt föreningens förråd och hyr för 
tillfället bättre anpassade lokaler i samma byggnad. Under 2022 kommer föreningens 
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lokalbehov att identifieras. Det ger föreningen en väl förberedd behovsanalys när 
sanering av förrådet är klara och diskussion om eventuellt återflytt till sämre anpassade 
lokaler uppstår. 
  

4.4 Frågor mot Stockholm Fotbollsförbund 
 
Föreningen fortsätter sitt arbete med aktuella frågor gentemot och tillsammans med 
förbundet. Viktigt för Stuvsta IF är bland annat frågor kring bättre villkor för dam-
/flickidrott, föreningsutveckling samt bristen av planer i Huddinge kommun.  
 
Stockholms Fotbollsförbund är under en förändringsprocess och Stuvsta IF deltar i dessa 
med särskilt intresse för ungdomsfotboll och jämställhetsfrågor.  
I Stockholms Fotbollsförbunds verksamhet deltar föreningen i kommittéer och olika 
utskott.  
   
4.5 Stuvsta IF 100 år  
  
Föreningen fortsätter, tillsammans med historikern Robert Lindberg, att ta fram historik 
och bilder om Stuvsta IF:s historia genom åren inför föreningens 100-års jubileum år 
2026. Alla nuvarande eller tidigare medlemmar uppmanas att bidra med bilder eller 
anekdoter från föreningens 96-åriga historia. 
  

5. Kommunikation  
 
Föreningen arbetar dagligen med kommunikation i olika kanaler. Kansliet har 
huvudansvaret för all information som går ut till föreningens medlemmar via framför allt 
hemsidan och mail, medan styrelsen har huvudansvar för sociala medier.   
  
Kansliet har ett nära samarbete med styrelsen för att kommunikationen ska fungera på 
både hemsida och i sociala medier. Under 2022 kommer föreningen redigera hemsidan i 
syfte att skapa en så tydlig kommunikation som möjligt. Arbetet har redan påbörjats med 
att säkerställa information samt att introducera styrelsen. På hemsidan finns nu bilder på 
både styrelsen och kansli.  
  

5.1 Sociala medier  
  
Föreningen har arbetat alltmer med sociala medier under de senaste åren för att komma i 
kontakt med så många medlemmar som möjligt. Facebook, Instagram och Youtube är 
kanaler som används regelbundet. Utöver all information som publiceras på hemsidan är 
Facebook den kanal där information publiceras kontinuerligt. På Facebook (Stuvsta IF) 
riktar sig föreningen mer mot en äldre publik som föräldrar, ledare och andra 
medlemmar.   
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För att nå en yngre målgrupp använder föreningen Instagram (@stuvsta_if_) till bland 
annat information, men framförallt används denna kanal till att lägga upp inlägg som 
sprider glädje och klubbkänsla. Där produceras bilder och videos från olika sammanhang.  
  
Många av föreningens lag är aktiva på Instagram och @stuvsta_if_ har 702 st följare i 
april 2022. Då många av spelarna är aktiva på Instagram har föreningen arbetat mycket 
med denna sociala kanal. Något nytt föreningen har testat under 2020 var att genomföra 
en “giveaway” i form av ett flak med Vitamin Well till en lycklig vinnare. Detta i syfte 
att öka följarantalet men även för att försöka sprida glädje. På detta sätt hoppas 
föreningen kunna stärka klubbkänslan i föreningen och komma i kontakt med våra 
spelare, men även föräldrar och ledare. Vi har även i december 2021 gjort en julkalender 
där det publicerades ett inlägg varje dag med olika utmaningar.    
  
Youtube (Stuvsta IF) används till att lägga upp videos från till exempel fotbollsskolan, 
cuper och andra sammanhang. Varje år filmas det på Stuvsta IF:s fotbollsskola för att 
dokumentera vad som görs och visa all glädje.  
  

6. Diplomerad förening   
   
  
“Diplomerad förening kan beskrivas som en 
paketering av fotbollens 
föreningsutveckling där det har skapats en 
struktur för föreningar att arbeta med sin 
utveckling. Svensk fotboll har identifierat ett 
antal målbilder som tillsammans beskriver 
en bra fotbollsförening. Utifrån dessa 
målbilder har det sedan skapats ett antal 
kriterier för föreningar att arbeta  

med.”    
  

(Svensk Fotboll. Om diplomerad förening. 
https://aktiva.svenskfotboll.se/forening/diplomeradforening/om-diplomerad-forening/)  
  
Under 2022 fortsätter arbetet mot att Stuvsta IF ska blir diplomerad förening. Ett flertal 
arbetsgrupper är startade och arbetar med olika inriktningar som kommer att utveckla 
föreningens organisation. Uppdateringar kring det fortlöpande arbetet kommer att 
presenteras löpande under året på föreningens hemsida.  Föreningen arbetar för att 
Stuvsta IF innan utgången 2022 ska vara en Diplomerad Förening.  
  

7. Evenemang  
  
Evenemang planerade under 2022:  
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• Sommarfotbollsskola – Kommer att genomföras under 3 veckor totalt, vecka 24, 
25 samt v. 32.   

• Inomhusfotbollsturnering – Stuvsta Indoor Cup planeras att hållas under årsskiftet 
2022–2023.  

• Utomhusfotbolls turneringar – En turnering ska bedrivas i föreningens regi under 
2022, Stuvsta höstcup. Stuvsta Outdoor som normalt har hållits under våren 
kommer ej hållas 2022.  

• Säsongsavslutning – traditionsenligt ska föreningen ha en avslutning för 
ungdomssektionen i början av november efter avslutad St Eriks cup-säsong. 
Under avslutning presenteras årets spelare (herr, dam, pojk, flick), årets ledare 
(dam/flick, herr/pojk) och årets föreningsdomare samt föreningseldsjäl (nytt 
segment från 2021).   

• StuvstaHelg – Under en helg i början av höstsäsongen samordna hemmamatcher 
för dam och herr samt ha kring jippo. Målet är att marknadsföra Stuvsta IF och 
öka medlemmarnas känsla av klubbtillhörighet. Under halvtid av seniormatcherna 
ha uppvisning av ungdomslag och Dream Team. 

• Girls Camp – en helg som samlar äldre flicklag, damjuniorer och damlaget som 
ett led i vårt arbete att utöka samarbete emellan grupperna i vår 
dam/flickverksamhet. 

• Boys Camp – eftersom pojkgrupperna är mycket större kan vi inte genomför en 
Boys Camp på samma sätt som vi genomför Girls Camp.  Därför ska föreningen 
undersöka hur man kan föra samman pojkgrupper via en gemensam aktivitet. 

  

8. Utbildning 
  
Stuvsta IF tror att välutbildade ledare gynnar föreningen som helhet. Det ger både ett bra 
stöd och underlättar i tränaruppdraget. Välutbildade ledare ger förutsättningar för roligare 
och bättre träningar, vilket resulterar i hög kvalité för våra barn och ungdomar. 
Föreningen erbjuder därför både interna och externa utbildningar på olika nivåer för 
samtliga av föreningens ledare. Stuvsta IF står för de flesta utbildningskostnaderna. 
 
Klubben arbetar även proaktivt med att utbilda och stötta unga domare i föreningen. 
 
Träningsapplikation Supercoach utvärderades under 2021 och klubben beslutade att 
fortsätta med applikationen. Under 2022 kommer det att hållas utbildningar och 
utveckling för att få våra ledare att arbeta mer aktivt i Supercoach. 
 
Spelarutbildning – förutom egna ledare så försöker föreningen skapa inspiration och extra 
utbildning för våra spelare genom externa resurser så som Svenska Fotbollsakademin 
(SvFA). 
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Stuvsta IF följer bland annat Svenska Fotbollsförbundets spelarutbildningsplan, och 
under 2022 så avser föreningen hålla utbildningar riktade mot spelformerna (5mot5, 
7mot7 etc).    
  

9. Övrigt   
  

• Stuvsta IF fortsätter sitt medlemskap i bingoalliansen under 2022. Bingoalliansen 
driver Kungshallen Bingo till förmån för sina medlemsföreningar.  

  
• Stuvsta IF är en Dunross föreningen och det innebär att föreningen arbetar för en 

ungdomsidrott på barnens villkor.  
  

• Huvudleverantör av sportmaterial till föreningen är Stadium i samarbete med 
Adidas. Allt sportmaterial i föreningen skall köpas från Stadium och föreningen är 
inne på sitt sista år av ett 4-årigt avtal. 

   

10. Risker 
  
Plantillgång: Huddinge kommun växer och fler barn, ungdomar och seniorer tränar i 
olika föreningar. Inomhus- & utomhustider inom Huddinge är ett problem för alla 
föreningar inom kommunen. Under 2022 kvartal 3 kommer Snättringe Bollplan finnas 
tillgängligt med konstgräs.   
  
  

11. Årshjulet  
 
För detaljplanering av verksamheten, se Stuvsta IF:s årshjul som beskriver föreningens 
huvudaktiviteter under verksamhetsåret.  
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12. Budget 2022 Stuvsta IF  

  
              Intäkter        
        

 Nettoomsättning   Not 1  3 045 000   
     Bidrag (Aktivitetsstöd)  Not 2  1 185 000   
 Medlemsavgifter      963 000   
 Sektionsavgifter      1 406 000   

 
        

             Summa Intäkter                                              6  599 000   

        
        

 Kostnader        

        

 Föreningskostnader             3 488 000                                   
     Övriga Externa Kostnader                           0    
  Personalkostnader           2 663 000   
      Avskrivningar             0    
   Övriga Kostnader  Not 3           572 500   

 
        

              Summa Kostnader                                                               6 723 500   

        
              Verksamhetens resultat            - 124 500  

        
 
Resultat från finansiella investeringar        

        

  Kostnader av engångskaraktär          
        

                  Ränteintäkter och liknande poster                   26 000    
                  Räntekostnader och liknande poster                                             0    

 
        

              Resultat efter finansiella poster              -98 500    
        
        

             Årets balanserade underskott               98 000  
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Noter Budget   2022     

      
Not 1      

Nettoomsättning fördelar sig enligt följande:      
Idrottsverksamhetens intäkter   1 365 000 

Sponsring/Återbäring från leverantörer          590 000    

Lotterier, Bingo och Försäljningsintäkter  
Lag kassor  490 000 

600 000 
 

 
Nettoomsättning    3 045 000    

        

Not 2      

Bidrag fördelar sig enligt följande:      
Kommunalt Aktivitetsstöd/hyresbidrag   500 000    

Idrottslyftet   50 000    

Övriga bidrag   85 000  

Statligt Aktivitetsstöd   550 000    

 
Bidrag (Aktivitetsstöd)   1 185 000  

       

      
Not 3      

Upplysningar om övriga kostnader      
Övriga externa kostnader   562 500  

Representation och uppvaktning   10 000    

      

 
Summa Övriga kostnader                572 500   


